



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.007/2023
Processo Administrativo Nº 08.007/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 19/10/2023 13:45:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:44
LOTE 1 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|--------------|--------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA PVC 4 X 2 | | | | |
| Quantidade: 675 | | Valor Unit.: 1,12 | | Valor Total: 756,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM | | | | |
| Quantidade: 225 | | Valor Unit.: 4,85 | | Valor Total: 1.091,25 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 143 | | Valor Unit.: 5,60 | | Valor Total: 800,80 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 113 | | Valor Unit.: 4,45 | | Valor Total: 502,85 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 90 | | Valor Unit.: 6,45 | | Valor Total: 580,50 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 90 | | Valor Unit.: 5,97 | | Valor Total: 537,30 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 90 | | Valor Unit.: 5,45 | | Valor Total: 490,50 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 98 | | Valor Unit.: 6,31 | | Valor Total: 618,38 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 26,77 | | Valor Total: 3.212,40 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 113 | | Valor Unit.: 24,23 | | Valor Total: 2.737,99 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 38 | | Valor Unit.: 46,78 | | Valor Total: 1.777,64 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAR | Modelo: | |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | | |
| Quantidade: 15 | | Valor Unit.: 50,46 | | Valor Total: 756,90 |
| Item: 13 | Unidade: M | Marca: KRONA | Modelo: | |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA) | | | | |
| Quantidade: 1.838 | | Valor Unit.: 0,86 | | Valor Total: 1.580,68 |





MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 14 | Unidade: VR | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO RIGIDO - 2' VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 7.560,00 | |
| Item: 15 | Unidade: VR | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO RIGIDO - 1' VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 8,67 | Valor Total: 3.121,20 | |
| Item: 16 | Unidade: VR | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO RIGIDO - 3/4" VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 623 | Valor Unit.: 5,23 | Valor Total: 3.258,29 | |
| Item: 17 | Unidade: VR | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2" VARA C/3M | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 28,66 | Valor Total: 10.317,60 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: |
| Descrição: FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METROS | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 13,60 | Valor Total: 312,80 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO | | | |
| Quantidade: 165 | Valor Unit.: 5,10 | Valor Total: 841,50 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 8,10 | Valor Total: 1.944,00 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 5,45 | Valor Total: 1.308,00 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 7,70 | Valor Total: 1.848,00 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: |
| Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 5,55 | Valor Total: 1.332,00 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 20W | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 10.500,00 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 32W | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 15,68 | Valor Total: 23.520,00 | |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 45W | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 26,19 | Valor Total: 39.285,00 | |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: PAFLOM C/ SOQUETE | | | |
| Quantidade: 675 | Valor Unit.: 2,22 | Valor Total: 1.498,50 | |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W | | | |
| Quantidade: 83 | Valor Unit.: 21,71 | Valor Total: 1.801,93 | |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W | | | |
| Quantidade: 165 | Valor Unit.: 14,50 | Valor Total: 2.392,50 | |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED 200W | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 49,47 | Valor Total: 3.363,96 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|--|---------------|--------------------|---------|------------------------|
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: BLUMENAU | Modelo: | |
| Descrição: REFLETOR LED 100W | | | | |
| Quantidade: 53 | | Valor Unit.: 38,83 | | Valor Total: 2.057,99 |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4/6 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | | |
| Quantidade: 17 | | Valor Unit.: 22,32 | | Valor Total: 379,44 |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | | |
| Quantidade: 21 | | Valor Unit.: 17,76 | | Valor Total: 372,96 |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16/12 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | | |
| Quantidade: 24 | | Valor Unit.: 67,61 | | Valor Total: 1.622,64 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | | |
| Quantidade: 24 | | Valor Unit.: 47,19 | | Valor Total: 1.132,56 |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: TAF | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE – TRIFÁSICO | | | | |
| Quantidade: 18 | | Valor Unit.: 89,16 | | Valor Total: 1.604,88 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: | |
| Descrição: TOMADA DUPLA' | | | | |
| Quantidade: 465 | | Valor Unit.: 5,94 | | Valor Total: 2.762,10 |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: FAME | Modelo: | |
| Descrição: TAMPA CEGA 4X2 | | | | |
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 0,85 | | Valor Total: 204,00 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: OLIVO | Modelo: | |
| Descrição: PONTALETE TRIFASICO COM ROLDANA | | | | |
| Quantidade: 128 | | Valor Unit.: 34,46 | | Valor Total: 4.410,88 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: OLIVO | Modelo: | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "U" 2" | | | | |
| Quantidade: 315 | | Valor Unit.: 0,80 | | Valor Total: 252,00 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: LUVA DE ELETRODUTO ROSCÁVEL RIGIDO DE 2". | | | | |
| Quantidade: 360 | | Valor Unit.: 1,93 | | Valor Total: 694,80 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CURVA 90° DE ELETRODUTO ROSCÁVEL RIGIDO DE 2". | | | | |
| Quantidade: 360 | | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 1.044,00 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CURVA 45° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 2". | | | | |
| Quantidade: 188 | | Valor Unit.: 3,35 | | Valor Total: 629,80 |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CURVA 180° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 2". | | | | |
| Quantidade: 188 | | Valor Unit.: 25,55 | | Valor Total: 4.803,40 |
| Item: 45 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM, ROLO COM 50 METROS | | | | |
| Quantidade: 150 | | Valor Unit.: 47,23 | | Valor Total: 7.084,50 |
| Item: 46 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4MM, ROLO COM 50 METROS | | | | |
| Quantidade: 195 | | Valor Unit.: 73,53 | | Valor Total: 14.338,35 |
| Item: 47 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM, ROLO COM 50 METROS | | | | |
| Quantidade: 225 | | Valor Unit.: 57,26 | | Valor Total: 12.883,50 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 48 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 90,47 | Valor Total: 10.223,11 | |
| Item: 49 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELETRICO NA DIMENSÃO DE 16MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 270,24 | Valor Total: 30.537,12 | |
| Item: 50 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELETRICO NA DIMENSÃO DE 25MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 728,37 | Valor Total: 54.627,75 | |
| Item: 51 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 146,35 | Valor Total: 10.976,25 | |
| Item: 52 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 148,56 | Valor Total: 11.142,00 | |
| Item: 53 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 430,16 | Valor Total: 32.262,00 | |
| Item: 54 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 189,41 | Valor Total: 14.205,75 | |
| Item: 55 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 402,06 | Valor Total: 30.154,50 | |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA GRANDE 18MMX20M | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 3,42 | Valor Total: 386,46 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 030 | 18.295.608/0001-56 | 823.454,08 | 380.441,21 | | Sim |
| 2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 135 | 12.233.377/0001-70 | 823.454,08 | 390.000,00 | 2,51 | Sim |
| 3 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 072 | 46.730.051/0001-70 | 332.734.096,07 | 400.300,00 | 2,64 | Sim |
| 4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 048 | 21.803.450/0001-92 | 823.454,08 | 400.400,00 | 0,03 | Sim |
| 5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 013 | 35.959.058/0001-41 | 823.454,08 | 410.498,09 | 2,52 | Sim |
| 6 DGA COMERCIO DE MATERIAIS | 049 | 42.070.491/0001-97 | 823.454,08 | 410.498,10 | 0,00 | Sim |
| 7 LUIZ MAURO FERREIRA | 100 | 01.397.622/0001-68 | 823.296,58 | 489.950,00 | 19,36 | Sim |
| 8 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 110 | 10.486.051/0001-29 | 823.454,08 | 494.900,00 | 1,01 | Sim |
| 9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 061 | 26.393.753/0001-06 | 822.666,58 | 500.400,01 | 1,11 | Sim |
| 10 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE | 130 | 40.690.097/0001-26 | 823.454,08 | 586.999,89 | 17,31 | Sim |
| 11 N-LED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 070 | 13.464.349/0001-26 | 823.454,08 | 629.880,69 | 7,31 | Sim |
| 12 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 111 | 23.598.271/0001-96 | 823.454,08 | 630.000,00 | 0,02 | Sim |
| 13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 002 | 27.141.930/0001-11 | 822.981,58 | 639.300,11 | 1,48 | Sim |
| 14 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE | 058 | 14.248.351/0001-20 | 823.454,08 | 679.900,00 | 6,35 | Não |
| 15 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 083 | 50.338.620/0001-03 | 823.454,08 | 791.000,00 | 16,34 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:44
LOTE 2 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: 4X2 |
| Descrição: CAIXA PVC 4 X 2 | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 2,21 | | Valor Total: 497,25 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: 20X10 |
| Descrição: CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 10,25 | | Valor Total: 768,75 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 47 | Valor Unit.: 11,91 | | Valor Total: 559,77 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 9,47 | | Valor Total: 350,39 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,78 | | Valor Total: 173,40 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: ASM |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,57 | | Valor Total: 317,10 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5,78 | | Valor Total: 173,40 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 7,29 | | Valor Total: 233,28 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 28,59 | | Valor Total: 1.143,60 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: ASM |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 52,46 | | Valor Total: 1.941,02 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: ASM |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 92,01 | | Valor Total: 1.104,12 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: OUROLUX | Modelo: 4KA |
| Descrição: DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 87,95 | | Valor Total: 439,75 |
| Item: 13 | Unidade: M | Marca: TUCANO | Modelo: 3/4" |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA) | | | |
| Quantidade: 612 | Valor Unit.: 1,64 | | Valor Total: 1.003,68 |
| Item: 14 | Unidade: VR | Marca: ELETROMAX | Modelo: 2" |
| Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO - 2' VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 31,83 | | Valor Total: 3.819,60 |
| Item: 15 | Unidade: VR | Marca: ELETROMAX | Modelo: 1" |
| Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO - 1' VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 14,11 | | Valor Total: 1.693,20 |
| Item: 16 | Unidade: VR | Marca: ELETROMAX | Modelo: 3/4" |
| Descrição: ELETRODUTO RÍGIDO - 3/4" VARA C/ 3M | | | |
| Quantidade: 207 | Valor Unit.: 9,53 | | Valor Total: 1.972,71 |



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 17 | Unidade: VR | Marca: ELETROMAX | Modelo: 1 1/2" |
| Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2" VARA C/3M | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 21,58 | Valor Total: 2.589,60 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: DECORLUX | Modelo: FI1105 |
| Descrição: FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METROS | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 29,30 | Valor Total: 205,10 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO | | | |
| Quantidade: 55 | Valor Unit.: 4,07 | Valor Total: 223,85 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 6,35 | Valor Total: 508,00 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 8,09 | Valor Total: 647,20 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 7,98 | Valor Total: 638,40 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: SOBREPLUS |
| Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 6,28 | Valor Total: 502,40 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: G-LIGHT | Modelo: BULBO |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 20W | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 7,45 | Valor Total: 3.725,00 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: G-LIGHT | Modelo: BULBO 40W |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 32W | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 13,58 | Valor Total: 6.790,00 | |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: G-LIGHT | Modelo: BULBO 50W |
| Descrição: LÂMPADA COMPACTA LED - 45W | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 21,14 | Valor Total: 10.570,00 | |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: DEMI | Modelo: E27 |
| Descrição: PAFLOM C/ SOQUETE | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,04 | Valor Total: 684,00 | |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: G-LIGHT | Modelo: LINEAR 36W |
| Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W | | | |
| Quantidade: 27 | Valor Unit.: 26,15 | Valor Total: 706,05 | |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: G-LIGHT | Modelo: LINEAR 36W |
| Descrição: LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W | | | |
| Quantidade: 55 | Valor Unit.: 27,16 | Valor Total: 1.493,80 | |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: YFCT | Modelo: LED |
| Descrição: REFLETOR LED 200W | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 74,26 | Valor Total: 1.633,72 | |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: YFCT | Modelo: LED |
| Descrição: REFLETOR LED 100W | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 36,45 | Valor Total: 619,65 | |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: QD-6/EMB |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4/6 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 48,31 | Valor Total: 241,55 | |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: QD-8/EMB |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 38,40 | Valor Total: 268,80 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------------------|---------------------|
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: QD-18/EMB |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16/12 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 146,76 | Valor Total: 1.174,08 | |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: ENERBRAS | Modelo: QD-24/EMB |
| Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 102,37 | Valor Total: 818,96 | |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: TAF | Modelo: CMD3 |
| Descrição: QUADRO PADRÃO COELCE – TRIFÁSICO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 193,60 | Valor Total: 1.161,60 | |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: TOMADA DUPLA' | | | |
| Quantidade: 155 | Valor Unit.: 5,54 | Valor Total: 858,70 | |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: PLUZIE | Modelo: IDEALE |
| Descrição: TAMPA CEGA 4X2 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 1,62 | Valor Total: 129,60 | |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: ROMAGNOLE + GERMER | Modelo: 3 ELEMENTOS |
| Descrição: PONTALETE TRIFASICO COM ROLDANA | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 74,70 | Valor Total: 3.137,40 | |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: JANDRIGUES | Modelo: 2" |
| Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "U" 2" | | | |
| Quantidade: 105 | Valor Unit.: 1,52 | Valor Total: 159,60 | |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAX | Modelo: 2" |
| Descrição: LUVA DE ELETRODUTO ROSCÁVEL RIGIDO DE 2". | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 3,98 | Valor Total: 477,60 | |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAX | Modelo: 2" |
| Descrição: CURVA 90° DE ELETRODUTO ROSCÁVEL RIGIDO DE 2". | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,29 | Valor Total: 634,80 | |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAX | Modelo: 2" |
| Descrição: CURVA 45° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 2". | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 6,74 | Valor Total: 417,88 | |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: ELETROMAX | Modelo: 2" |
| Descrição: CURVA 180° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL RIGIDO DE 2". | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 868,00 | |
| Item: 45 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 80,43 | Valor Total: 4.021,50 | |
| Item: 46 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 65 | Valor Unit.: 135,58 | Valor Total: 8.812,70 | |
| Item: 47 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 124,23 | Valor Total: 9.317,25 | |
| Item: 48 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 196,44 | Valor Total: 7.268,28 | |
| Item: 49 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELETRICO NA DIMENSÃO DE 16MM, ROLO COM 50 METROS | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 509,00 | Valor Total: 18.833,00 | |
| Item: 50 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 750V |
| Descrição: CABO ELETRICO NA DIMENSÃO DE 25MM, ROLO COM 100 METROS | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 1.431,88 | Valor Total: 35.797,00 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|---|---------------|---------------------|------------------|------------------------|
| Item: 51 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 240,00 | | Valor Total: 6.000,00 |
| Item: 52 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 322,63 | | Valor Total: 8.065,75 |
| Item: 53 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM, ROLO COM 100 METROS | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 481,00 | | Valor Total: 12.025,00 |
| Item: 54 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 341,00 | | Valor Total: 8.525,00 |
| Item: 55 | Unidade: ROLO | Marca: ENERGY | Modelo: 1KV | |
| Descrição: CABO ELÉTRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM, ROLO COM 100 METROS | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 684,00 | | Valor Total: 17.100,00 |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: 13-20-18 | |
| Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA GRANDE 18MMX20M | | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 4,27 | | Valor Total: 157,99 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE | 028 | 40.690.097/0001-26 | 273.520,92 | 193.999,83 | | Sim |
| 2 LUIZ MAURO FERREIRA | 078 | 01.397.622/0001-68 | 273.468,54 | 193.999,90 | 0,00 | Sim |
| 3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 035 | 35.959.058/0001-41 | 273.520,92 | 193.999,91 | 0,00 | Sim |
| 4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 061 | 10.486.051/0001-29 | 273.520,92 | 196.000,00 | 1,03 | Sim |
| 5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 067 | 27.141.930/0001-11 | 273.363,78 | 196.500,22 | 0,26 | Sim |
| 6 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 024 | 18.295.608/0001-56 | 273.520,92 | 200.500,99 | 2,04 | Sim |
| 7 N-LED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 055 | 13.464.349/0001-26 | 273.520,92 | 204.999,99 | 2,24 | Sim |
| 8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 021 | 12.233.377/0001-70 | 273.520,92 | 205.000,00 | 0,00 | Sim |
| 9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 144 | 26.393.753/0001-06 | 273.259,02 | 208.400,00 | 1,66 | Sim |
| 10 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 088 | 46.730.051/0001-70 | 36.477.232,67 | 209.000,00 | 0,29 | Sim |
| 11 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 063 | 23.598.271/0001-96 | 273.520,92 | 252.589,00 | 20,86 | Sim |
| 12 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 139 | 50.338.620/0001-03 | 273.520,92 | 261.000,00 | 3,33 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 134 | 21.803.450/0001-92 | 273.520,92 | 188.000,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:44
LOTE 3 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|--------------|--------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA | | | | |
| Quantidade: 180 | | Valor Unit.: 2,11 | | Valor Total: 379,80 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR 9L | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 15,13 | | Valor Total: 1.815,60 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|---------------------------|--------------|------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 5,92 | | Valor Total: 2.131,20 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 161 | Valor Unit.: 9,84 | | Valor Total: 1.584,24 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 40 MM | | | |
| Quantidade: 278 | Valor Unit.: 0,11 | | Valor Total: 30,58 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO DE DESCARGA SOPREPOR 40MM X 1,6M | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 6,69 | | Valor Total: 2.007,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 103,80 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOIA ELETRICA 15 AMP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 23,87 | | Valor Total: 286,44 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM | | | |
| Quantidade: 248 | Valor Unit.: 0,73 | | Valor Total: 181,04 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 25MM | | | |
| Quantidade: 188 | Valor Unit.: 0,08 | | Valor Total: 15,04 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 32MM | | | |
| Quantidade: 188 | Valor Unit.: 0,51 | | Valor Total: 95,88 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 50MM | | | |
| Quantidade: 94 | Valor Unit.: 1,02 | | Valor Total: 95,88 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 60MM | | | |
| Quantidade: 94 | Valor Unit.: 13,54 | | Valor Total: 1.272,76 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC BRANCO 100MM | | | |
| Quantidade: 184 | Valor Unit.: 4,84 | | Valor Total: 890,56 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 25 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 184 | Valor Unit.: 0,14 | | Valor Total: 25,76 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 32 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 0,42 | | Valor Total: 52,08 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 60 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 6,12 | | Valor Total: 758,88 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 75 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 14,79 | | Valor Total: 1.833,96 |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE 40 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 0,59 | | Valor Total: 73,16 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE 50 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 124 | Valor Unit.: 0,58 | | Valor Total: 71,92 |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 25MM | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 16,11 | | Valor Total: 869,94 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 32MM | | | |
| Quantidade: 39 | Valor Unit.: 24,98 | | Valor Total: 974,22 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 50MM | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 48,87 | | Valor Total: 1.172,88 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 60MM | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 74,08 | | Valor Total: 1.777,92 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES | | | |
| Quantidade: 128 | Valor Unit.: 3,72 | | Valor Total: 476,16 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 5,08 | | Valor Total: 213,36 |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 25 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 0,05 | | Valor Total: 3,40 |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 32 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 0,95 | | Valor Total: 64,60 |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 50 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 3,26 | | Valor Total: 221,68 |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 60 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 14,72 | | Valor Total: 780,16 |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 75 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 22,78 | | Valor Total: 1.207,34 |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 40 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 0,89 | | Valor Total: 47,17 |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 25MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 3,83 | | Valor Total: 260,44 |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 32MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 2,64 | | Valor Total: 179,52 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 50MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 4,16 | | Valor Total: 282,88 |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 60MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 9,74 | | Valor Total: 662,32 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|---------------------------|--------------|------------------------------|
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 75MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 20,76 | | Valor Total: 1.411,68 |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 40MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 2,96 | | Valor Total: 201,28 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 50MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 251,60 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 75MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 7,85 | | Valor Total: 533,80 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 100MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 11,71 | | Valor Total: 796,28 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 25MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 0,53 | | Valor Total: 28,09 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 32MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 2,11 | | Valor Total: 111,83 |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 50MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 3,03 | | Valor Total: 160,59 |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 60MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 9,09 | | Valor Total: 481,77 |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 75MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 16,46 | | Valor Total: 872,38 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 40MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 1,94 | | Valor Total: 102,82 |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 100MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 16,20 | | Valor Total: 858,60 |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 25MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 2,64 | | Valor Total: 179,52 |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 32MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 6,47 | | Valor Total: 342,91 |
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 50MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 10,17 | | Valor Total: 539,01 |
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 60MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 18,04 | | Valor Total: 956,12 |
| Item: 53 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 75MM | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 49,74 | | Valor Total: 2.636,22 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|----------------------------|--------------|-------------------------------|
| Item: 54 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA BANCADA | | | |
| Quantidade: 210 | Valor Unit.: 4,33 | | Valor Total: 909,30 |
| Item: 55 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA PAREDE | | | |
| Quantidade: 158 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 252,80 |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 25,14 | | Valor Total: 2.840,82 |
| Item: 57 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 23,48 | | Valor Total: 1.878,40 |
| Item: 58 | Unidade: VR | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC PBA 60MM X 6M | | | |
| Quantidade: 203 | Valor Unit.: 63,73 | | Valor Total: 12.937,19 |
| Item: 59 | Unidade: VR | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC PBA 75 MM X 6M | | | |
| Quantidade: 203 | Valor Unit.: 27,30 | | Valor Total: 5.541,90 |
| Item: 60 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MTS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,26 | | Valor Total: 378,00 |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA 17G | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 2,78 | | Valor Total: 625,50 |
| Item: 62 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAÍDA DE 50MM | | | |
| Quantidade: 66 | Valor Unit.: 4,76 | | Valor Total: 314,16 |
| Item: 63 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAIDA DE 75MM | | | |
| Quantidade: 66 | Valor Unit.: 6,90 | | Valor Total: 455,40 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO SIFONADO 40MM | | | |
| Quantidade: 98 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 382,20 |
| Item: 65 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO SIFONADO 100MM | | | |
| Quantidade: 98 | Valor Unit.: 3,37 | | Valor Total: 330,26 |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA DE GORDURA PVC 100MM | | | |
| Quantidade: 39 | Valor Unit.: 102,20 | | Valor Total: 3.985,80 |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOLSA DE VEDAÇÃO PARA SAIDA D'AGUA | | | |
| Quantidade: 39 | Valor Unit.: 4,77 | | Valor Total: 186,03 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO COM GRELHA QUADRADA PVC 40MM | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,44 | | Valor Total: 122,00 |
| Item: 69 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC TRANSPARENTE DE 3/4" X 2MM | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,71 | | Valor Total: 111,30 |
| Item: 70 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC MARROM 25MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 4,35 | | Valor Total: 6.525,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 71 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC MARROM 32MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,95 | Valor Total: 2.925,00 | |
| Item: 72 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 40MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 16,35 | Valor Total: 24.525,00 | |
| Item: 73 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 50MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 21,20 | Valor Total: 31.800,00 | |
| Item: 74 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 100MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 38,05 | Valor Total: 57.075,00 | |
| Item: 75 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 200MM. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 39,15 | Valor Total: 58.725,00 | |
| Item: 76 | Unidade: KIT | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 33,35 | Valor Total: 10.005,00 | |
| Item: 77 | Unidade: UND | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: VEDANTE DE CORRACHA EXPANDIDA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,35 | Valor Total: 753,75 | |
| Item: 78 | Unidade: PAR | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ME NYLON DE FIXAÇÃO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,09 | Valor Total: 613,50 | |
| Item: 79 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: PLUG PVC BRANCO ROSQUEÁVEL 1/2" | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 0,01 | Valor Total: 2,25 | |
| Item: 80 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: PLUG PVC BRANCO ROSQUEÁVEL 3/4" | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 0,60 | Valor Total: 135,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 072 | 18.295.608/0001-56 | 679.170,42 | 257.699,63 | | Sim |
| 2 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 140 | 46.730.051/0001-70 | 740.805.674,26 | 280.500,00 | 8,85 | Sim |
| 3 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE | 111 | 34.823.982/0001-33 | 679.170,42 | 281.060,00 | 0,20 | Não |
| 4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 018 | 12.233.377/0001-70 | 679.170,42 | 298.000,00 | 6,03 | Sim |
| 5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 126 | 21.803.450/0001-92 | 679.170,42 | 299.000,00 | 0,34 | Sim |
| 6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 014 | 35.959.058/0001-41 | 679.170,42 | 299.500,50 | 0,17 | Sim |
| 7 LUIZ MAURO FERREIRA | 030 | 01.397.622/0001-68 | 678.997,61 | 390.950,00 | 30,53 | Sim |
| 8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 110 | 26.393.753/0001-06 | 678.306,37 | 400.000,00 | 2,31 | Sim |
| 9 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 101 | 23.598.271/0001-96 | 679.170,42 | 603.499,01 | 50,87 | Sim |
| 10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 016 | 27.141.930/0001-11 | 678.651,99 | 603.500,00 | 0,00 | Sim |
| 11 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI | 112 | 20.795.155/0001-79 | 679.170,42 | 679.170,42 | 12,54 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:45
LOTE 4 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|--------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,11 | | Valor Total: 126,60 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR 9L | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 15,13 | | Valor Total: 605,20 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,92 | | Valor Total: 710,40 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 9,84 | | Valor Total: 521,52 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 40 MM | | | |
| Quantidade: 92 | Valor Unit.: 0,11 | | Valor Total: 10,12 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO DE DESCARGA SOPREPOR 40MM X 1,6M | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,69 | | Valor Total: 669,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 3,46 | | Valor Total: 31,14 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOIA ELETRICA 15 AMP | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 23,87 | | Valor Total: 71,61 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM | | | |
| Quantidade: 82 | Valor Unit.: 0,73 | | Valor Total: 59,86 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 25MM | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 0,08 | | Valor Total: 4,96 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 32MM | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 0,51 | | Valor Total: 31,62 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 50MM | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 1,02 | | Valor Total: 31,62 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC MARROM 60MM | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 13,54 | | Valor Total: 419,74 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: JOELHO PVC BRANCO 100MM | | | |
| Quantidade: 61 | Valor Unit.: 4,84 | | Valor Total: 295,24 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 25 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 61 | Valor Unit.: 0,14 | | Valor Total: 8,54 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 32 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 0,42 | | Valor Total: 17,22 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 60 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 6,12 | Valor Total: 250,92 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA 75 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 14,79 | Valor Total: 606,39 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE 40 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 0,59 | Valor Total: 24,19 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: LUVA DE 50 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 0,58 | Valor Total: 23,78 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 25MM | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 16,11 | Valor Total: 289,98 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 32MM | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 24,98 | Valor Total: 324,74 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 50MM | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 48,87 | Valor Total: 390,96 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: REGISTRO DE GAVETA 60MM | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 74,08 | Valor Total: 592,64 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 3,72 | Valor Total: 156,24 | |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 5,08 | Valor Total: 66,04 | |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 25 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 0,05 | Valor Total: 1,10 | |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 32 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 0,95 | Valor Total: 20,90 | |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 50 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 3,26 | Valor Total: 71,72 | |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 60 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 14,72 | Valor Total: 250,24 | |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 75 MM MARROM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 22,78 | Valor Total: 387,26 | |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TE 40 MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 0,89 | Valor Total: 15,13 | |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 25MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 3,83 | Valor Total: 84,26 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|---------------------------|--------------|----------------------------|
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 32MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 2,64 | | Valor Total: 58,08 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 50MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 4,16 | | Valor Total: 91,52 |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 60MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 9,74 | | Valor Total: 214,28 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC MARROM DE 75MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 20,76 | | Valor Total: 456,72 |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 40MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 2,96 | | Valor Total: 65,12 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 50MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 3,70 | | Valor Total: 81,40 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 75MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 7,85 | | Valor Total: 172,70 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 90° PVC BRANCO DE 100MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 11,71 | | Valor Total: 257,62 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 25MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 0,53 | | Valor Total: 9,01 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 32MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 2,11 | | Valor Total: 35,87 |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 50MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 3,03 | | Valor Total: 51,51 |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 60MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 9,09 | | Valor Total: 154,53 |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 75MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 16,46 | | Valor Total: 279,82 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 40MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 1,94 | | Valor Total: 32,98 |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CURVA 45° PVC MARROM DE 100MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 16,20 | | Valor Total: 275,40 |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 25MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 2,64 | | Valor Total: 58,08 |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 32MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 6,47 | | Valor Total: 109,99 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 50MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 10,17 | Valor Total: 172,89 | |
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 60MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 18,04 | Valor Total: 306,68 | |
| Item: 53 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CHAVE DE REGISTRO GERAL 75MM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 49,74 | Valor Total: 845,58 | |
| Item: 54 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA BANCADA | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 4,33 | Valor Total: 303,10 | |
| Item: 55 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA PAREDE | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 1,60 | Valor Total: 83,20 | |
| Item: 56 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 25,14 | Valor Total: 930,18 | |
| Item: 57 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 23,48 | Valor Total: 610,48 | |
| Item: 58 | Unidade: VR | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC PBA 60MM X 6M | | | |
| Quantidade: 67 | Valor Unit.: 63,73 | Valor Total: 4.269,91 | |
| Item: 59 | Unidade: VR | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC PBA 75 MM X 6M | | | |
| Quantidade: 67 | Valor Unit.: 27,30 | Valor Total: 1.829,10 | |
| Item: 60 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MTS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,26 | Valor Total: 126,00 | |
| Item: 61 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA 17G | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 2,78 | Valor Total: 208,50 | |
| Item: 62 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAÍDA DE 50MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 4,76 | Valor Total: 104,72 | |
| Item: 63 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAIDA DE 75MM | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 6,90 | Valor Total: 151,80 | |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO SIFONADO 40MM | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 124,80 | |
| Item: 65 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO SIFONADO 100MM | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 3,37 | Valor Total: 107,84 | |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: CAIXA DE GORDURA PVC 100MM | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 102,20 | Valor Total: 1.226,40 | |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: BOLSA DE VEDAÇÃO PARA SAIDA D'AGUA | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 4,77 | Valor Total: 57,24 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: RALO COM GRELHA QUADRADA PVC 40MM | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 2,44 | Valor Total: 39,04 | |
| Item: 69 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC TRANSPARENTE DE 3/4" X 2MM | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 3,71 | Valor Total: 33,39 | |
| Item: 70 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC MARROM 25MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 4,35 | Valor Total: 2.175,00 | |
| Item: 71 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC MARROM 32MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,95 | Valor Total: 975,00 | |
| Item: 72 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 40MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 16,35 | Valor Total: 8.175,00 | |
| Item: 73 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 50MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 21,20 | Valor Total: 10.600,00 | |
| Item: 74 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 100MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 38,05 | Valor Total: 19.025,00 | |
| Item: 75 | Unidade: M | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: TUBO PVC BRANCO 200MM. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 39,15 | Valor Total: 19.575,00 | |
| Item: 76 | Unidade: KIT | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 33,35 | Valor Total: 3.335,00 | |
| Item: 77 | Unidade: UND | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: VEDANTE DE CORRACHA EXPANDIDA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 3,35 | Valor Total: 251,25 | |
| Item: 78 | Unidade: PAR | Marca: BLUKIT | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ME NYLON DE FIXAÇÃO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,09 | Valor Total: 204,50 | |
| Item: 79 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: PLUG PVC BRANCO ROSQUEÁVEL 1/2" | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 0,01 | Valor Total: 0,75 | |
| Item: 80 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: PLUG PVC BRANCO ROSQUEÁVEL 3/4" | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 0,60 | Valor Total: 45,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 118 | 18.295.608/0001-56 | 225.231,79 | 85.467,86 | | Sim |
| 2 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 090 | 46.730.051/0001-70 | 81.976.665,61 | 95.000,00 | 11,15 | Sim |
| 3 FR CONEXOES LTDA | 059 | 46.945.369/0001-78 | 225.231,79 | 99.985,65 | 5,25 | Sim |
| 4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 074 | 35.959.058/0001-41 | 225.231,79 | 99.985,66 | 0,00 | Sim |
| 5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 014 | 12.233.377/0001-70 | 225.231,79 | 111.000,00 | 11,02 | Sim |
| 6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 101 | 21.803.450/0001-92 | 225.231,79 | 112.000,00 | 0,90 | Sim |
| 7 LUIZ MAURO FERREIRA | 016 | 01.397.622/0001-68 | 225.174,55 | 169.990,00 | 51,78 | Sim |
| 8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 080 | 27.141.930/0001-11 | 225.060,07 | 174.100,00 | 2,42 | Sim |
| 9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 112 | 26.393.753/0001-06 | 224.945,59 | 175.000,00 | 0,52 | Sim |





MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----|--------------------|------------|------------|-------|-----|
| 10 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 098 | 23.598.271/0001-96 | 225.231,79 | 210.499,01 | 20,29 | Sim |
| 11 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI | 135 | 20.795.155/0001-79 | 225.231,79 | 225.231,79 | 7,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:45
LOTE 5 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 10.0MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 65,97 | | Valor Total: 4.485,96 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 - 12.5MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 113,57 | | Valor Total: 7.722,76 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 - 6.3 MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 31,56 | | Valor Total: 2.146,08 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 50 - 8.0MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 31,16 | | Valor Total: 2.118,88 |
| Item: 5 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: AÇO CA 60 - 5.0MM | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 20,60 | | Valor Total: 1.400,80 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG - 1,24MM | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 20,88 | | Valor Total: 3.132,00 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG 1.24MM | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 16,12 | | Valor Total: 2.418,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: TRELIÇAS 6M | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 42,82 | | Valor Total: 3.211,50 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: COLUNA DE AÇO 7 X 27CM X 6M 3/8" | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 83,85 | | Valor Total: 6.288,75 |
| Item: 10 | Unidade: M³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: AREIA GROSSA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 41,94 | | Valor Total: 3.145,50 |
| Item: 11 | Unidade: M³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: AREIA LAVADA TIPO MÉDIA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 35,12 | | Valor Total: 2.634,00 |
| Item: 12 | Unidade: M³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: AREIA LAVADA TIPO FINA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 43,38 | | Valor Total: 3.253,50 |
| Item: 13 | Unidade: M³ | Marca: RN BRITAGEM | Modelo: |
| Descrição: BRITA N°1 | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 107,26 | | Valor Total: 8.044,50 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 14 | Unidade: M³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: ARISCO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 39,80 | Valor Total: 2.985,00 | |
| Item: 15 | Unidade: GL | Marca: VEDACIT | Modelo: |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE MANTA LÍQUIDA 3,6L | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 88,59 | Valor Total: 10.010,67 | |
| Item: 16 | Unidade: SC | Marca: APODI | Modelo: |
| Descrição: CIMENTO 50KG | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 22,24 | Valor Total: 16.680,00 | |
| Item: 17 | Unidade: SC | Marca: APODI | Modelo: |
| Descrição: CIMENTO PORTLAND CP II-E-32 (resistência:32,00mpa) | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 23,20 | Valor Total: 8.700,00 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: PREGO 18X27 COM CABEÇA; Especificação: diâmetro da cabeça:3,4mm/ comprimento:62,1mm) | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 43,36 | Valor Total: 16.260,00 | |
| Item: 19 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: |
| Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC III | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 16,74 | Valor Total: 6.277,50 | |
| Item: 20 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: |
| Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC II | | | |
| Quantidade: 375 | Valor Unit.: 10,19 | Valor Total: 3.821,25 | |
| Item: 21 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: |
| Descrição: REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,59 | Valor Total: 807,75 | |
| Item: 22 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA PISO LATÃO COM 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 62,01 | Valor Total: 7.007,13 | |
| Item: 23 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRILICA PARA PISO 18L | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 23,25 | Valor Total: 2.627,25 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: GESSO | Modelo: |
| Descrição: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 6,60 | Valor Total: 1.485,00 | |
| Item: 25 | Unidade: PCT | Marca: GALO | Modelo: |
| Descrição: CAL HIDRATADA CH III 20 KG | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 9,79 | Valor Total: 2.202,75 | |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: RUSSAS | Modelo: |
| Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM' | | | |
| Quantidade: 7.500 | Valor Unit.: 0,36 | Valor Total: 2.700,00 | |
| Item: 27 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: |
| Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12 | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 22,49 | Valor Total: 1.686,75 | |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: RUSSAS | Modelo: |
| Descrição: TELHA CERÂMICA | | | |
| Quantidade: 2.250 | Valor Unit.: 0,38 | Valor Total: 855,00 | |
| Item: 29 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: PREGO PARA CAIBRO 1KG | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 12,81 | Valor Total: 871,08 | |
| Item: 30 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: PREGO PARA LINHA 1KG | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 19,19 | Valor Total: 1.304,92 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|----------------------------|---------------------|-------------------------------|
| Item: 31 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: PREGO PARA RIPA 1KG | | | |
| Quantidade: 68 | Valor Unit.: 16,91 | | Valor Total: 1.149,88 |
| Item: 32 | Unidade: M | Marca: MISTA | Modelo: |
| Descrição: CAIBRO MADEIRA MISTA | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 893,25 |
| Item: 33 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: |
| Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 1.113,75 |
| Item: 34 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: |
| Descrição: RIPA MASSARANDUBA | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 2,17 | | Valor Total: 488,25 |
| Item: 35 | Unidade: M ² | Marca: BRASILIT | Modelo: |
| Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 31,12 | | Valor Total: 7.002,00 |
| Item: 36 | Unidade: M ² | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: FORRO DE PVC 8MM COM SANCA | | | |
| Quantidade: 1.125 | Valor Unit.: 17,84 | | Valor Total: 20.070,00 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: |
| Descrição: METALON 15X15MM BARRA C/6M | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 35,40 | | Valor Total: 2.655,00 |
| Item: 38 | Unidade: M | Marca: MISTA | Modelo: |
| Descrição: ALISAR P/ PORTA EM MADEIRA | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 65,27 | | Valor Total: 9.790,50 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 40,94 | | Valor Total: 3.070,50 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA DE PORTÃO BICO DE PAPAGAIO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 35,06 | | Valor Total: 2.629,50 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA INTERNA EM AÇO | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 32,82 | | Valor Total: 7.384,50 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 41,09 | | Valor Total: 3.081,75 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO' | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 21,93 | | Valor Total: 833,34 |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10' | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 83,18 | | Valor Total: 6.238,50 |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 69,96 | | Valor Total: 10.494,00 |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 113 | Valor Unit.: 78,74 | | Valor Total: 8.897,62 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,90 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 115,00 | | Valor Total: 17.250,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|--|---------------|---------------------|---------|------------------------|
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: | |
| Descrição: PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10 | | | | |
| Quantidade: 23 | | Valor Unit.: 75,82 | | Valor Total: 1.743,86 |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: FAMA | Modelo: | |
| Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA C/ PARAFUSOS | | | | |
| Quantidade: 285 | | Valor Unit.: 2,45 | | Valor Total: 698,25 |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: MISTA | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16 | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 79,19 | | Valor Total: 5.939,25 |
| Item: 51 | Unidade: FL | Marca: NORTON | Modelo: | |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA PARA FERRO Nº 40 | | | | |
| Quantidade: 113 | | Valor Unit.: 2,39 | | Valor Total: 270,07 |
| Item: 52 | Unidade: FL | Marca: NORTON | Modelo: | |
| Descrição: LIXA PARA MASSA PVA Nº120 | | | | |
| Quantidade: 113 | | Valor Unit.: 1,13 | | Valor Total: 127,69 |
| Item: 53 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TINTA LÁTEX EXTERNA LATÃO COM 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 94,17 | | Valor Total: 28.251,00 |
| Item: 54 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TINTA LÁTEX INTERNA LATÃO COM 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 80,00 | | Valor Total: 24.000,00 |
| Item: 55 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TEXTURA ACRILICA LATÃO 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 263 | | Valor Unit.: 84,00 | | Valor Total: 22.092,00 |
| Item: 56 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO) LATÃO 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 113 | | Valor Unit.: 98,00 | | Valor Total: 11.074,00 |
| Item: 57 | Unidade: PCT | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: SUPERCAL 5 QUILOS | | | | |
| Quantidade: 375 | | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 1.462,50 |
| Item: 58 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 225 | | Valor Unit.: 70,25 | | Valor Total: 15.806,25 |
| Item: 59 | Unidade: SC | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: MASSA CORRIDA 25KG | | | | |
| Quantidade: 210 | | Valor Unit.: 27,54 | | Valor Total: 5.783,40 |
| Item: 60 | Unidade: SACO | Marca: GESSO | Modelo: | |
| Descrição: GESSO EM PÓ SACO 40KG | | | | |
| Quantidade: 225 | | Valor Unit.: 12,94 | | Valor Total: 2.911,50 |
| Item: 61 | Unidade: LT | Marca: TIGRE | Modelo: | |
| Descrição: SILICONE INCOLOR REPELENTE À ÁGUA 3,6L (HIDROFUGANTE) | | | | |
| Quantidade: 53 | | Valor Unit.: 78,20 | | Valor Total: 4.144,60 |
| Item: 62 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM GALÃO 3,6 LITROS | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 37,28 | | Valor Total: 2.796,00 |
| Item: 63 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: FUNDO NIVELADOR PARA MADEIRA (COR:BRANCO FOSCO) 3,6 L | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 108,18 | | Valor Total: 3.245,40 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: SONVENTE | Modelo: | |
| Descrição: SOLVENTE 101 LATA C/900ML | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 600,00 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|--|--------------------|-----------------|---------|-----------------------|
| Item: 65 | Unidade: CX | Marca: XADREX | Modelo: | |
| Descrição: TINTA XADREZ PARA NADEIRA 500G | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,20 | | | Valor Total: 306,00 |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: | |
| Descrição: ROLO PARA LATEX 23CM | | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 5,45 | | | Valor Total: 245,25 |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: | |
| Descrição: ROLO PARA TEXTURA GROSSA 23CM | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 19,30 | | | Valor Total: 579,00 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: | |
| Descrição: ROLO PARA ESMALTE SINTETICO 9CM | | | | |
| Quantidade: 53 | Valor Unit.: 5,28 | | | Valor Total: 279,84 |
| Item: 69 | Unidade: LT | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: VERNIZ SINTÉTICO 3,6L | | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 84,83 | | | Valor Total: 3.817,35 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 117 | 18.295.608/0001-56 | 628.515,20 | 375.499,83 | | Sim |
| 2 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 074 | 46.730.051/0001-70 | 199.286.079,77 | 379.999,00 | 1,20 | Sim |
| 3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 070 | 21.803.450/0001-92 | 628.515,20 | 380.000,00 | 0,00 | Sim |
| 4 LUIZ MAURO FERREIRA | 132 | 01.397.622/0001-68 | 628.307,80 | 389.299,99 | 2,45 | Sim |
| 5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 107 | 12.233.377/0001-70 | 628.515,20 | 389.400,00 | 0,03 | Sim |
| 6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 119 | 27.141.930/0001-11 | 627.893,00 | 439.500,00 | 12,87 | Sim |
| 7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 019 | 35.959.058/0001-41 | 628.515,20 | 440.000,50 | 0,11 | Sim |
| 8 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 023 | 23.598.271/0001-96 | 628.515,20 | 528.397,00 | 20,09 | Sim |
| 9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 141 | 26.393.753/0001-06 | 627.478,20 | 528.900,00 | 0,10 | Sim |
| 10 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 147 | 50.338.620/0001-03 | 628.515,20 | 626.000,00 | 18,36 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:45
LOTE 6 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|-------------------------------|---------------------|--------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: AÇO CA 10.0MM | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 65,97 | | | Valor Total: 1.451,34 |
| Item: 2 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: AÇO CA 50 - 12.5MM | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 113,57 | | | Valor Total: 2.498,54 |
| Item: 3 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: AÇO CA 50 - 6.3 MM | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 31,56 | | | Valor Total: 694,32 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: AÇO CA 50 - 8.0MM | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 31,16 | | | Valor Total: 685,52 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|---|-------------------------|----------------------|---------|-----------------------|
| Item: 5 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: AÇO CA 60 - 5.0MM | | | | |
| Quantidade: 22 | | Valor Unit.: 20,60 | | Valor Total: 453,20 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG - 1,24MM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 20,88 | | Valor Total: 1.044,00 |
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG 1.24MM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 16,12 | | Valor Total: 806,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: TRELIÇAS 6M | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 42,82 | | Valor Total: 1.070,50 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: COLUNA DE AÇO 7 X 27CM X 6M 3/8" | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 83,85 | | Valor Total: 2.096,25 |
| Item: 10 | Unidade: M ³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: AREIA GROSSA | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 41,94 | | Valor Total: 1.048,50 |
| Item: 11 | Unidade: M ³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: AREIA LAVADA TIPO MÉDIA | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 35,12 | | Valor Total: 878,00 |
| Item: 12 | Unidade: M ³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: AREIA LAVADA TIPO FINA | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 43,38 | | Valor Total: 1.084,50 |
| Item: 13 | Unidade: M ³ | Marca: RN BRITAGEM | Modelo: | |
| Descrição: BRITA N°1 | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 107,26 | | Valor Total: 2.681,50 |
| Item: 14 | Unidade: M ³ | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ARISCO | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 39,80 | | Valor Total: 995,00 |
| Item: 15 | Unidade: GL | Marca: VEDACIT | Modelo: | |
| Descrição: IMPERMEABILIZANTE MANTA LÍQUIDA 3,6L | | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 88,59 | | Valor Total: 3.277,83 |
| Item: 16 | Unidade: SC | Marca: APODI | Modelo: | |
| Descrição: CIMENTO 50KG | | | | |
| Quantidade: 250 | | Valor Unit.: 22,24 | | Valor Total: 5.560,00 |
| Item: 17 | Unidade: SC | Marca: APODI | Modelo: | |
| Descrição: CIMENTO PORTLAND CP II-E-32 (resistência:32,00mpa) | | | | |
| Quantidade: 125 | | Valor Unit.: 23,20 | | Valor Total: 2.900,00 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: PREGO 18X27 COM CABEÇA; Especificação: diâmetro da cabeça:3,4mm/ comprimento:62,1mm) | | | | |
| Quantidade: 125 | | Valor Unit.: 43,36 | | Valor Total: 5.420,00 |
| Item: 19 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: | |
| Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC III | | | | |
| Quantidade: 125 | | Valor Unit.: 16,74 | | Valor Total: 2.092,50 |
| Item: 20 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: | |
| Descrição: ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC II | | | | |
| Quantidade: 125 | | Valor Unit.: 10,19 | | Valor Total: 1.273,75 |
| Item: 21 | Unidade: PCT | Marca: REJUNTAMIX | Modelo: | |
| Descrição: REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 3,59 | | Valor Total: 269,25 |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | | |
|---|-------------------------|---------------------|---------|-----------------------|
| Item: 22 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TINTA PARA PISO LATÃO COM 18 LITROS | | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 62,01 | | Valor Total: 2.294,37 |
| Item: 23 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: | |
| Descrição: TINTA A BASE DE EMULSÃO ACRILICA PARA PISO 18L | | | | |
| Quantidade: 37 | | Valor Unit.: 23,25 | | Valor Total: 860,25 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: GESSO | Modelo: | |
| Descrição: PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 6,60 | | Valor Total: 495,00 |
| Item: 25 | Unidade: PCT | Marca: GALO | Modelo: | |
| Descrição: CAL HIDRATADA CH III 20 KG | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 9,79 | | Valor Total: 734,25 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: RUSSAS | Modelo: | |
| Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM' | | | | |
| Quantidade: 2.500 | | Valor Unit.: 0,36 | | Valor Total: 900,00 |
| Item: 27 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: | |
| Descrição: LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12 | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 22,49 | | Valor Total: 562,25 |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: RUSSAS | Modelo: | |
| Descrição: TELHA CERÂMICA | | | | |
| Quantidade: 750 | | Valor Unit.: 0,38 | | Valor Total: 285,00 |
| Item: 29 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: PREGO PARA CAIBRO 1KG | | | | |
| Quantidade: 22 | | Valor Unit.: 12,81 | | Valor Total: 281,82 |
| Item: 30 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: PREGO PARA LINHA 1KG | | | | |
| Quantidade: 22 | | Valor Unit.: 19,19 | | Valor Total: 422,18 |
| Item: 31 | Unidade: KG | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: PREGO PARA RIPA 1KG | | | | |
| Quantidade: 22 | | Valor Unit.: 16,91 | | Valor Total: 372,02 |
| Item: 32 | Unidade: M | Marca: MISTA | Modelo: | |
| Descrição: CAIBRO MADEIRA MISTA | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 3,97 | | Valor Total: 297,75 |
| Item: 33 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: | |
| Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 371,25 |
| Item: 34 | Unidade: M | Marca: MASSARANDUBA | Modelo: | |
| Descrição: RIPA MASSARANDUBA | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 2,17 | | Valor Total: 162,75 |
| Item: 35 | Unidade: M ² | Marca: BRASILIT | Modelo: | |
| Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 31,12 | | Valor Total: 2.334,00 |
| Item: 36 | Unidade: M ² | Marca: FORTLEV | Modelo: | |
| Descrição: FORRO DE PVC 8MM COM SANCA | | | | |
| Quantidade: 375 | | Valor Unit.: 17,84 | | Valor Total: 6.690,00 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: BELGO | Modelo: | |
| Descrição: METALON 15X15MM BARRA C/6M | | | | |
| Quantidade: 25 | | Valor Unit.: 35,40 | | Valor Total: 885,00 |
| Item: 38 | Unidade: M | Marca: MISTA | Modelo: | |
| Descrição: ALISAR P/ PORTA EM MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 65,27 | | Valor Total: 3.263,50 |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 40,94 | Valor Total: 1.023,50 | |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA DE PORTÃO BICO DE PAPAGAIO | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 35,06 | Valor Total: 876,50 | |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA INTERNA EM AÇO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 32,82 | Valor Total: 2.461,50 | |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 41,09 | Valor Total: 1.027,25 | |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: SOPRANO | Modelo: |
| Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO' | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 21,93 | Valor Total: 263,16 | |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10' | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 83,18 | Valor Total: 2.079,50 | |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 69,96 | Valor Total: 3.498,00 | |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 78,74 | Valor Total: 2.913,38 | |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 0,90 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 115,00 | Valor Total: 5.750,00 | |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: PARANA | Modelo: |
| Descrição: PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10 | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 75,82 | Valor Total: 530,74 | |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: FAMA | Modelo: |
| Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA C/ PARAFUSOS | | | |
| Quantidade: 95 | Valor Unit.: 2,45 | Valor Total: 232,75 | |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: MISTA | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16 | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 79,19 | Valor Total: 1.979,75 | |
| Item: 51 | Unidade: FL | Marca: NORTON | Modelo: |
| Descrição: LIXA D'ÁGUA PARA FERRO N° 40 | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 2,39 | Valor Total: 88,43 | |
| Item: 52 | Unidade: FL | Marca: NORTON | Modelo: |
| Descrição: LIXA PARA MASSA PVA N°120 | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 1,13 | Valor Total: 41,81 | |
| Item: 53 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LÁTEX EXTERNA LATÃO COM 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 94,17 | Valor Total: 9.417,00 | |
| Item: 54 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA LÁTEX INTERNA LATÃO COM 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 80,00 | Valor Total: 8.000,00 | |
| Item: 55 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TEXTURA ACRILICA LATÃO 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 87 | Valor Unit.: 84,00 | Valor Total: 7.308,00 | |



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 56 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO) LATÃO 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 98,00 | | Valor Total: 3.626,00 |
| Item: 57 | Unidade: PCT | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: SUPERCAL 5 QUILOS | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 487,50 |
| Item: 58 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX 18 LITROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 70,25 | | Valor Total: 5.268,75 |
| Item: 59 | Unidade: SC | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: MASSA CORRIDA 25KG | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 27,54 | | Valor Total: 1.927,80 |
| Item: 60 | Unidade: SACO | Marca: GESSO | Modelo: |
| Descrição: GESSO EM PÓ SACO 40KG | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 12,94 | | Valor Total: 970,50 |
| Item: 61 | Unidade: LT | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: SILICONE INCOLOR REPELENTE À ÁGUA 3,6L (HIDROFUGANTE) | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 78,20 | | Valor Total: 1.329,40 |
| Item: 62 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM GALÃO 3,6 LITROS | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 37,28 | | Valor Total: 932,00 |
| Item: 63 | Unidade: GL | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: FUNDO NIVELADOR PARA MADEIRA (COR:BRANCO FOSCO) 3,6 L | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 108,18 | | Valor Total: 1.081,80 |
| Item: 64 | Unidade: UND | Marca: SONVENTE | Modelo: |
| Descrição: SOLVENTE 101 LATA C/900ML | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 200,00 |
| Item: 65 | Unidade: CX | Marca: XADREX | Modelo: |
| Descrição: TINTA XADREZ PARA MADEIRA 500G | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 10,20 | | Valor Total: 102,00 |
| Item: 66 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: |
| Descrição: ROLO PARA LATEX 23CM | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,45 | | Valor Total: 81,75 |
| Item: 67 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: |
| Descrição: ROLO PARA TEXTURA GROSSA 23CM | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 19,30 | | Valor Total: 193,00 |
| Item: 68 | Unidade: UND | Marca: CONDOR | Modelo: |
| Descrição: ROLO PARA ESMALTE SINTETICO 9CM | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 5,28 | | Valor Total: 89,76 |
| Item: 69 | Unidade: LT | Marca: HIDRACOR | Modelo: |
| Descrição: VERNIZ SINTÉTICO 3,6L | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 84,83 | | Valor Total: 1.272,45 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 054 18.295.608/0001-56 | 208.466,50 | 124.545,87 | | Sim |
| 2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 015 21.803.450/0001-92 | 208.466,50 | 135.700,00 | 8,96 | Sim |
| 3 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 131 46.730.051/0001-70 | 21.662.525,20 | 135.800,00 | 0,07 | Sim |
| 4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 144 12.233.377/0001-70 | 208.466,50 | 137.900,00 | 1,55 | Sim |
| 5 LUIZ MAURO FERREIRA | 077 01.397.622/0001-68 | 208.397,50 | 140.350,00 | 1,78 | Sim |
| 6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 048 26.393.753/0001-06 | 208.121,50 | 142.000,01 | 1,18 | Sim |
| 7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 148 35.959.058/0001-41 | 208.466,50 | 142.000,50 | 0,00 | Sim |



MUNICÍPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | | | | |
|--------------------------------------|-----|--------------------|------------|------------|-------|-----|
| 8 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 022 | 23.598.271/0001-96 | 208.466,50 | 190.497,00 | 34,15 | Sim |
| 9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 037 | 27.141.930/0001-11 | 208.259,50 | 190.500,00 | 0,00 | Sim |
| 10 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 003 | 50.338.620/0001-03 | 208.466,50 | 208.000,00 | 9,19 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:45
LOTE 7 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO 80X46X35CM | | | |
| Quantidade: 105 | Valor Unit.: 176,00 | | Valor Total: 18.480,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO PEQUENO 390X290X165MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 44,00 | | Valor Total: 3.300,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 108,00 | | Valor Total: 14.580,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 58 | Valor Unit.: 199,00 | | Valor Total: 11.542,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 206,00 | | Valor Total: 27.810,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 58 | Valor Unit.: 404,00 | | Valor Total: 23.432,00 |
| Item: 7 | Unidade: KIT | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: KIT SANITÁRIO - CONTENDO 1 CAIXA DE DESCARGA ALTA, 1 ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30CM, 1 TUBO DE DESCARGA, 1 ESPUDE DE LIGAÇÃO | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 102,00 | | Valor Total: 22.950,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: IMASIL | Modelo: |
| Descrição: PIA DE GRANITO COM CUBA EM INOX 120CM | | | |
| Quantidade: 23 | Valor Unit.: 224,00 | | Valor Total: 5.152,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: LEAO | Modelo: |
| Descrição: BOMBA VIBRATORIA 3/4" - TIPO MERGULHÃO | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 274,00 | | Valor Total: 1.370,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 312,00 | | Valor Total: 23.400,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS | | | |
| Quantidade: 72 | Valor Unit.: 320,00 | | Valor Total: 23.040,00 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 1.575,00 | | Valor Total: 59.850,00 |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 017 | 27.141.930/0001-11 | 349.491,95 | 234.906,00 | | Sim |
| 2 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 020 | 18.295.608/0001-56 | 349.522,07 | 235.100,00 | 0,08 | Sim |
| 3 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 074 | 46.730.051/0001-70 | 31.075.626,76 | 235.200,00 | 0,04 | Sim |
| 4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 118 | 21.803.450/0001-92 | 349.522,07 | 237.000,00 | 0,77 | Sim |
| 5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 104 | 12.233.377/0001-70 | 349.522,07 | 239.900,00 | 1,22 | Sim |
| 6 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 100 | 23.598.271/0001-96 | 349.522,07 | 280.097,99 | 16,76 | Sim |
| 7 LUIZ MAURO FERREIRA | 106 | 01.397.622/0001-68 | 349.512,03 | 329.999,99 | 17,82 | Sim |
| 8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 012 | 50.338.620/0001-03 | 349.522,07 | 339.000,00 | 2,73 | Sim |
| 9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 149 | 35.959.058/0001-41 | 349.522,07 | 339.000,50 | 0,00 | Sim |
| 10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 046 | 26.393.753/0001-06 | 349.471,87 | 349.471,87 | 3,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 10:37:45
LOTE 8 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCO 80X46X35CM | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 211,20 | | Valor Total: 7.392,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: LAVATÓRIO PEQUENO 390X290X165MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 52,65 | | Valor Total: 1.316,25 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 129,85 | | Valor Total: 5.843,25 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 239,62 | | Valor Total: 4.552,78 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 248,60 | | Valor Total: 11.187,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: CELITE | Modelo: |
| Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA (INFANTIL) | | | |
| Quantidade: 19 | Valor Unit.: 487,75 | | Valor Total: 9.267,25 |
| Item: 7 | Unidade: KIT | Marca: TIGRE | Modelo: |
| Descrição: KIT SANITÁRIO - CONTENDO 1 CAIXA DE DESCARGA ALTA, 1 ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30CM, 1 TUBO DE DESCARGA, 1 ESPUDE DE LIGAÇÃO | | | |
| Quantidade: 75 | Valor Unit.: 122,20 | | Valor Total: 9.165,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: IMASIL | Modelo: |
| Descrição: PIA DE GRANITO COM CUBA EM INOX 120CM | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 270,00 | | Valor Total: 1.890,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: LEAO | Modelo: |
| Descrição: BOMBA VIBRATORIA 3/4" - TIPO MERGULHÃO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 330,50 | | Valor Total: 330,50 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 375,60 | | Valor Total: 9.390,00 |



MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 386,48 | Valor Total: 9.275,52 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: |
| Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1.904,16 | Valor Total: 22.849,92 | |

CLASSIFICAÇÃO


| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA | 012 | 18.295.608/0001-56 | 114.146,60 | 92.459,47 | | Sim |
| 2 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME | 103 | 46.730.051/0001-70 | 3.398.731,09 | 94.556,00 | 2,27 | Sim |
| 3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 108 | 12.233.377/0001-70 | 114.146,60 | 100.000,00 | 5,76 | Sim |
| 4 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 080 | 23.598.271/0001-96 | 114.146,60 | 110.998,00 | 11,00 | Sim |
| 5 AVO COMERCIO E MATERIAL DE | 047 | 50.338.620/0001-03 | 114.146,60 | 111.000,00 | 0,00 | Sim |
| 6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO | 003 | 35.959.058/0001-41 | 114.146,60 | 111.000,50 | 0,00 | Sim |
| 7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA | 099 | 27.141.930/0001-11 | 114.136,64 | 111.950,00 | 0,86 | Sim |
| 8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 141 | 21.803.450/0001-92 | 114.146,60 | 112.000,00 | 0,04 | Sim |
| 9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE | 062 | 26.393.753/0001-06 | 114.130,00 | 114.130,00 | 1,90 | Sim |
| 10 LUIZ MAURO FERREIRA | 063 | 01.397.622/0001-68 | 114.143,28 | 114.143,28 | 0,01 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|


AUTORIDADE: VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ